
 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
 
DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA dott. Diasco Filippo 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 
DIRIGENTE STAFF   
 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL DIREZ. GENERALE / 
UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 
STAFF 

35 13/02/2020 7 0 
 
Oggetto:  

Decreto 31 del 7 febbraio 2020 avente ad oggetto "Legge Regionale n. 20/2014 - Approvazione 
elenchi dei Distretti individuati ai sensi del DRD n. 183 del 23/10/2019 e s.m.i. - Con Allegati" - 
rettifica ed integrazione. 
 
 
   Data registrazione 

 
 
 
 

 
      Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  
      Data dell’invio al B.U.R.C.  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  
 



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
1) la Legge Regionale n. 20 del 08 agosto 2014, avente ad oggetto “riconoscimento e costituzione dei

distretti  rurali,  dei  distretti  agroalimentari  di  qualità  e  dei  distretti  di  filiera”  prevede,  all’art.  9
(regolamento  di  attuazione)  che  “…la  Giunta,  previo  parere  della  competente  Commissione
Consiliare, adotti il Regolamento di attuazione della presente legge, che disciplina: a) le modalità per
il riconoscimento dei distretti, in attuazione dell'articolo 6; b) i criteri e le modalità per l'elaborazione, la
presentazione e l'aggiornamento del  piano di distretto, ai sensi ed in attuazione dei commi 1, 3 e 5
dell'articolo 8, nonché per la valutazione e  l’approvazione da parte della Giunta regionale, ai sensi
del comma 2 dell'articolo 8; c) i criteri operativi per lo  svolgimento delle attività di monitoraggio e di
controllo previsti  dal comma 7 dell’articolo 8; d) i  termini  e le modalità per la presentazione della
relazione sull'attuazione del piano di distretto…”.,

2) il  Regolamento regionale del 1° ottobre 2019, numero 8, denominato “Regolamento di  attuazione
della Legge Regionale n. 20 del 08 agosto 2014 per il riconoscimento e la costituzione dei distretti
rurali  e  dei  distretti  agroalimentari  di  qualità”,  in  appresso  denominato  “Regolamento”  è  stato
pubblicato sul BURC in data 2 ottobre 2019;

CONSIDERATO che:

1) con DRD n. 183 del 23.10.2019 del Direttore Generale alle Politiche Agricole, Alimentari e Forestali si
è provveduto ad approvare il documento “Criteri per il riconoscimento dei Distretti Rurali (DIR) e dei
Distretti Agroalimentari di Qualità (DAQ)”, con allegati e a istituire la Commissione per la valutazione
delle istanze di individuazione e riconoscimento dei DIR e dei DAQ;

2) con DRD n. 197 del 06.11.2019 della Dirigente della UOD 50.07.06 si è provveduto ad approvare
l’Avviso per il riconoscimento dei Distretti Rurali (DIR) e dei Distretti Agroalimentari di Qualità (DAQ),
con allegati;

3) con  DRD  n.  3  dell’8/01/2020  si  è  provveduto  a  fissare  la  chiusura  dell'avviso  alle  ore  24  del
20/01/2020  e  contestualmente  ad  approvare  gli  schemi  di  Piano  di  Distretto  e  ad  integrare
ulteriormente la composizione della commissione;

4) con DRD n. 12 del 17/01/2020 del Direttore Generale alle Politiche Agricole, Alimentari e Forestali si
è provveduto ad istituire il Comitato per il monitoraggio e l'orientamento dei Distretti del Cibo della
Regione Campania e a modificare la composizione della commissione di cui al DRD n. 183/2019;

- con DRD n. 31 del 07/02/2020 del Direttore Generale alle Politiche Agricole, Alimentari e
Forestali  si  è  provveduto  a  approvare,  fra  l’altro,  l’elenco  delle  istanze  pervenute  per
l’individuazione  di  Distretti  del  Cibo  (allegato  1);  l’elenco  istanze  accoglibili  (Allegato  2);
l’elenco istanze non accoglibili (Allegato 3);

PRESO ATTO che:
- risulta pervenuta l’istanza da parte della società “I Piccoli Campi srl” in qualità di capofila del Comitato
Promotore Distretto Agroalimentare di Qualità Limone Costa d’Amalfi IGP, il giorno 20.01.2020 alle ore
22.53, ed acquisita al protocollo regionale al n. 085439 del 10.02.2020;
- tale istanza risulta pervenuta entro la data di scadenza, fissata per il giorno 20 gennaio 2020 alle ore
24.00;

CONSIDERATO che:
1) con verbale del 11/02/2020, prot.  n. 0093279 del 13/02/2020, la Commissione istituita  per la

valutazione delle istanze di individuazione dei Distretti Rurali (DIR) e dei Distretti Agroalimentari
di Qualità (DAQ) ha, a seguito dell’istruttoria compiuta, inoltrato al RUP i seguenti elenchi che,
allegati al presente decreto, ne costituiscono parte integrante e sostanziale, in sostituzione degli
analoghi allegati del DRD 31 del 7 febbraio 2020:

a) elenco delle istanze pervenute per l’individuazione di Distretti del Cibo (allegato 1);



b) l’elenco istanze accoglibili (Allegato 2);
2) risulta per mero errore materiale riportato il nome del Distretto “Terre di Liburia” in luogo di quello

corretto “Liburia Felix”;
3) ai sensi dell’art. 8, comma 4 del regolamento attuativo n. 8 del primo ottobre 2019, resta stabilito

in novanta giorni a partire dalla data di  pubblicazione del presente Decreto,  il  termine per la
costituzione del Distretto;

RITENUTO di dover:
1)rettificare gli elenchi allegati al DRD 31 del 7 febbraio 2020;
2) approvare conseguentemente gli elenchi 1 e 2 in allegato;
3) notificare al Capofila via PEC le prescrizioni di cui al verbale del 11/02/2020, prot. n. 0093279 del
13/02/2020, cui il soggetto giuridico del Distretto dovrà attenersi; 
4) correggere il DRD 31 del 7 febbraio 2020, fermo restando quant’altro in esso riportato, sostituendo la
denominazione erronea “Terre di Liburia” con quella corretta “Liburia Felix”;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Direzione Generale per le Politiche Agricole Alimentari e
Forestali UOD 06

D E C R E T A

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato

1) di rettificare gli elenchi allegati al DRD 31 del 7 febbraio 2020;
2) di approvare conseguentemente gli elenchi 1 e 2 in allegato;
3) di notificare al Capofila via PEC le prescrizioni di cui al verbale del 11/02/2020, prot. n. 0093279

del 13/02/2020, cui il soggetto giuridico del Distretto dovrà attenersi; 
4) di  correggere  il  DRD  31  del  7  febbraio  2020,  fermo  restando  quant’altro  in  esso  riportato,

sostituendo la denominazione erronea “Terre di Liburia” con quella corretta “Liburia Felix”;
5) ai sensi dell’art. 8, comma 4 del regolamento attuativo n. 8 del primo ottobre 2019, di confermare

in novanta giorni a partire dalla data di  pubblicazione del presente Decreto,  il  termine per la
costituzione del Distretto;

6) di notificare il presente decreto, tramite posta elettronica certificata, ai rispettivi Capofila presenti
nei predetti allegati;

7) di trasmettere il presente provvedimento, per le rispettive competenze:
- al Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale;
- all’ Ufficio della Programmazione Unitaria;
- al Dirigente della UOD 50.07.06;
- al BURC per la pubblicazione;
- all’UDCP 40.03.03 per l’archiviazione.

DIASCO



ALLEGATO 1

N. ORDINE DENOMINAZIONE DISTRETTO DATA ORA prot. n. PRODOTTI PRESENTI NEL DAQ/AREALI DEI DIR

1 DISTRETTO RURALE NEL TERRITORIO DELLE ACQUE 21/12/2019 10.04 2019.0784992 del 24/12/2019 STS: A8 PARTENIO, A12 TERMINIO CERVIALTO, B4 VALLE DELL'UFITA, C1 ALTA IRPINIA

2 DISTRETTO RURALE TERRA SANNITA 24/12/2019 0.52 2019.0784995 del 24/12/2019 STS: A9 TABURNO, B3 PIETRELCINA, B5 ALTO TAMMARO, B6 TITERNO, C2 FORTORE

3 DISTRETTO AGROALIMENTARE DI QUALITA' SANNIO 26/12/2019 21.22 2020.0044542 del 22/01/2020 VITELLONE BIANCO DELL'APPENNINO CENTRALE IGP, PAT LATTIERO CASEARI DELL'AREA APPENNINICA, FILIERA DEI CEREALI E DEI 

LEGUMI

4 DISTRETTO AGROALIMENTARE DI QUALITA' DELLA 

PROVINCIA DI BENEVENTO

27/12/2019 22.49 2020.0044547 del 22/01/2020 SANNIO DOP, FALANGHINA DEL SANNIO DOP, AGLIANICO DEL TABURNO DOCG, BENEVENTO O BENEVENTANO IGP, OLIO 

EXTRAVERGINE DI OLIVA SANNIO CAUDINO TELESINO PAT, OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA SANNIO COLLINE BENEVENTANE PAT, 

CARCIOFO DI PIETRALCINA PAT, CARDONE PAT, CASTAGNA JONNA DI CIVITELLA LICINIO PAT, FAGIOLO DELLA REGINA DI SAN 

LUPO PAT, FAGIOLO TONDINO BIANCO DEL SANNIO PAT, PATATA NERA DEL MATESE PAT, PEPERONE QUARANTINO DI SAN 

SALVATORE TELESINO 

5 DISTRETTO AGROALIMENTARE DI QUALITA' MELA 

ANNURCA CAMPANA IGP

30/12/2019 12.37 2020.0044553 del 22/01/2020 MELANNURCA CAMPANA IGP

6 DISTRETTO AGROALIMENTARE DI QUALITA' SELE - 

PICENTINI

30/12/2019 19.11 2020.0044566 del 22/01/2020 MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP, RICOTTA DI BUFALA CAMPANA DOP, NOCCIOLA DI GIFFONI IGP, OLIO EXTRAVERGINE 

CILENTANO DOP, OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA COLLINE SALERNITANE DOP, MARRONE/CASTAGNA DI SERINO IGP, FICO BIANCO 

DEL CILENTO DOP, CARCIOFO DI PAESTUM IGP

7 DISTRETTO AGROALIMENTARE DI QUALITA' NOCCIOLA 

DI GIFFONI IGP

30/12/2019 20.04 2020.0044574 del 22/01/2020 NOCCIOLA DI GIFFONI IGP

8 DISTRETTO RURALE E CULTURALE CILENTO ANTICO 24/12/2019 21.01 2020.0044538 del 22/01/2020

STS: A3 ALENTO MONTE STELLA, A4 GELBISON CERVATI, F6 MAGNA GRECIA 

9 DISTRETTO RURALE PARCO NAZIONALE DEL CILENTO, 

VALLO DI DIANO ED ALBURNI

31/12/2019 1.08 2020.0044577 del 22/01/2020 STS: A1 ALBURNI, A2 ALTO CALORE SALERNITANO, A3 ALENTO MONTE STELLA, A4 GELBISON CERVATI, A5 LAMBRO E 

MINGARDO, A6 BUSSENTO, B1 VALLO DI DIANO, F6 MAGNA GRECIA 

10 DISTRETTO AGROALIMENTARE DI QUALITA' LITORALE 

DOMITIO FLEGREO

31/12/2019 10.03 2020.0044582 del 22/01/2020 MELANNURCA IGP, AVERSA DOP, CAMPI FLEGREI DOC, BIOLOGICO CERTIFICATO, FALERNO DEL MASSICO, DOP, TERRE 

AURUNCHE DOP

11 DISTRETTO AGROALIMENTARE DI QUALITA' DELLA 

PENISOLA SORRENTINA E AMALFITANA

31/12/2019 11.53 2020.0044584 del 22/01/2020 VINO COSTA D'AMALFI DOP, VINO PENISOLA SORRENTINA DOP, OLIO EXTRAVERGINE D'OLIVA PENISOLA SORRENTINA DOP, 

LIMONE DI SORRENTO IGP, PAT LATTIERO CASEARI DELLA PENISOLA SORRENTINA E DELLA COSTIERA AMALFITANA

12 DISTRETTO RURALE DEL BUON VIVERE: CIBO, ACQUA E 

SALUTE - DIRAS 

31/12/2019 13.05 2020.0044591 del 22/01/2020 STS: A1 ALBURNI, B2 ANTICA VOLCEJ

13 COLLINE SALERNITANE DOP - L'ORO DELLA CAMPANIA 31/12/2019 14.38 2020.0044586 del 22/01/2020 OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA COLLINE SALERNITANE DOP

14 CASTAGNE E MARRONI DELLA CAMPANIA 31/12/2019 15.52 2020.0044622 del 22/01/2020 CASTAGNA DI MONTELLA IGP, MARRONE/CASTAGNA DI SERINO IGP, MARRONE DI ROCCADASPIDE IGP, CASTAGNE E MARRONI 

PAT 

15 TERRE BASILIANE DEL CILENTO 31/12/2019 16.22 2020.0044623 del 22/01/2020 STS: A5 LAMBRO E MINGARDO, A6 BUSSENTO

16 DISTRETTO AGROALIMENTARE DI QUALITA' VINI DI 

IRPINIA

31/12/2019 17.55 2020.0044617 del 22/01/2020 TAURASI DOCG (PRODOTTO PIVOT), GRECO DI TUFO DOCG, FIANO DI AVELLINO DOCG

17 DISTRETTO AGROALIMENTARE DI QUALITA' LIBURIA 

FELIX

31/12/2019 18.00 2020.0044615 del 22/01/2020 AVERSA DOC, MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP, POMODORO SAN MARZANO DELL'AGRO SARNESE-NOCERINO DOP, 

BIOLOGICO CERTIFICATO

18 DISTRETTO RURALE LIBURIA FELIX 31/12/2019 18.00 2020.0044615 del 22/01/2020

STS: A11 MONTE SANTA CROCE, A10 MATESE, C6 PIANURA INTERNA CASERTANA, D4 SISTEMA URBANO CASERTA ED ANTICA 

CAPUA, E4 SISTEMA AVERSANO, E2 NAPOLI NORD, E1 NAPOLI NORD EST, E3 NOLANO EST, F1 LITORALE DOMITIO

19 DISTRETTO DI QUALITA' FILIERA ZOOTECNICA LATTE 

CAMPANA

31/12/2019 19.35 2020.0044611 del 22/01/2020 MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP, RICOTTA DI BUFALA CAMPANA DOP, PROVOLONE DEL MONACO DOP, CACIOCAVALLO 

SILANO DOP

20 DAQ LIMONE COSTA D'AMALFI IGP 31/12/2019 21.26 2020.0044609 del 22/01/2020 LIMONE COSTA D'AMALFI IGP

21 DISTRETTO AGROALIMENTARE DI QUALITA' VESUVIO 02/01/2020 20.01 2020.0044606 del 22/01/2020 VESUVIO DOP, POMPEIANO IGP, POMODORINO DEL PIENNOLO DOP

22 ALTO CASERTANO 02/01/2020 21.18 2020.0044601 del 22/01/2020 STS: A10 MATESE, B7 MONTE MAGGIORE, A 11 MONTE SANTA CROCE

23 DISTRETTO AGROALIMENTARE DI QUALITA' AGRO 

SARNESE VESUVIANO

03/01/2020 10.03 2020.0044627 del 22/01/2020 POMODORO SAN MARZANO DELL'AGRO SARNESE-NOCERINO DOP, POMODORO PELATO DI NAPOLI PAT

24 DISTRETTO AGROALIMENTARE DI QUALITA' PIANA DEL 

SELE

03/01/2020 14.14 2020.0044630 del 22/01/2020 CARCIOFO DI PAESTUM IGP, POMODORO FIASCHIELLO PAT, CECI DI CICERALE PAT, CICORIA SELVATICA PAT, MELANZANA PACCIA 

PAT, PAPACCELLE PAT, PATATA RICCIA CAMPANA PAT, PATATA NOVELLA PAT, PEPERONCINI RIPIENI AL TONNO PAT, 

PEPERONCINO VERDE FRIARIELLO O DI FIUME PAT, POMODORI SECCHI PAT, ZUCCA LUNGA PAT, PIZZA DI SCAROLE PAT, RUCOLA 

DELLA PIANA DEL SELE IGP (IN PROTEZIONE TRANSITORIA)

25 DISTRETTO AGROALIMENTARE DI QUALITA' OLIO IRPINO 03/01/2020 17.53 2020.0044637 del 22/01/2020 OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA COLLINE DELL'UFITA DOP

26 DISTRETTO AGROALIMENTARE DI QUALITA'  TERRA DI 

LAVORO

19/01/2020 22.57 2020.0044642 del 22/01/2020 CASAVECCHIA DI PONTELATONE DOP (PRODOTTO PIVOT), FALERNO DEL MASSICO DOP, GALLUCCIO DOP, AVERSA DOP, 

ROCCAMONFINA IGP, TERRE DEL VOLTURNO IGP, TERRE AURUNCHE DOP

27
DISTRETTO RURALE PARCO NAZIONALE DEL CILENTO, 

VALLO DI DIANO ED ALBURNI

20.01.2020 17.52 2020.0044643 del 22/01/2020 STS: A1 ALBURNI, A2 ALTO CALORE SALERNITANO, A3 ALENTO MONTE STELLA, A4 GELBISON CERVATI, A5 LAMBRO E 

MINGARDO, A6 BUSSENTO, B1 VALLO DI DIANO, F6 MAGNA GRECIA 

28 DISTRETTO AGROALIMENTARE DI QUALITA'  CAMPANIA 

IN GUSCIO 

20.01.2020 18.00 2020.0044640 del 22/01/2020 BIOLOGICO CERTIFICATO (PRINCIPALE), CASTAGNA DI MONTELLA IGP, MARRONE/CASTAGNA DI SERINO IGP, MARRONE DI 

ROCCADASPIDE IGP NOCCIOLA TONDA DI GIFFONI IGP, NOCCIOLE ED ALTRA FRUTTA IN GUSCIO PAT

29 DAQ LIMONE COSTA D'AMALFI IGP 20.01.2020 22.53 2020.0085439 del 10/02/2020 LIMONE COSTA D'AMALFI IGP



ALLEGATO 2

N. ORDINE DENOMINAZIONE DISTRETTO DATA ORA prot. n. PRODOTTI PRESENTI NEL DAQ/AREALI DEI DIR

1 DISTRETTO RURALE NEL TERRITORIO DELLE ACQUE 21/12/2019 10.04 2019.0784992 del 24/12/2019 STS: A8 PARTENIO, A12 TERMINIO CERVIALTO, B4 VALLE DELL'UFITA, C1 ALTA IRPINIA

2 DISTRETTO RURALE TERRA SANNITA 24/12/2019 0.52 2019.0784995 del 24/12/2019 STS: A9 TABURNO, B3 PIETRELCINA, B5 ALTO TAMMARO, B6 TITERNO, C2 FORTORE

3 DISTRETTO AGROALIMENTARE DI QUALITA' SANNIO 26/12/2019 21.22 2020.0044542 del 22/01/2020 VITELLONE BIANCO DELL'APPENNINO CENTRALE IGP (PRODOTTO PIVOT), PAT LATTIERO CASEARI DELL'AREA APPENNINICA, 

FILIERA DEI CEREALI E DEI LEGUMI

4 DISTRETTO AGROALIMENTARE DI QUALITA' DELLA 

PROVINCIA DI BENEVENTO

27/12/2019 22.49 2020.0044547 del 22/01/2020  AGLIANICO DEL TABURNO DOCG (PRODOTTO PIVOT), SANNIO DOP, FALANGHINA DEL SANNIO DOP, BENEVENTO O 

BENEVENTANO IGP, OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA SANNIO CAUDINO TELESINO PAT, OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA SANNIO 

COLLINE BENEVENTANE PAT, CARCIOFO DI PIETRALCINA PAT, CARDONE PAT, CASTAGNA JONNA DI CIVITELLA LICINIO PAT, 

FAGIOLO DELLA REGINA DI SAN LUPO PAT, FAGIOLO TONDINO BIANCO DEL SANNIO PAT, PATATA NERA DEL MATESE PAT, 

PEPERONE QUARANTINO DI SAN SALVATORE TELESINO 

5 DISTRETTO AGROALIMENTARE DI QUALITA' MELA 

ANNURCA CAMPANA IGP

30/12/2019 12.37 2020.0044553 del 22/01/2020 MELANNURCA CAMPANA IGP

7 DISTRETTO AGROALIMENTARE DI QUALITA' NOCCIOLA 

DI GIFFONI IGP

30/12/2019 20.04 2020.0044574 del 22/01/2020 NOCCIOLA DI GIFFONI IGP

8 DISTRETTO RURALE E CULTURALE CILENTO ANTICO 24/12/2019 21.01 2020.0044538 del 22/01/2020

STS: A3 ALENTO MONTE STELLA, A4 GELBISON CERVATI, F6 MAGNA GRECIA 

10 DISTRETTO AGROALIMENTARE DI QUALITA' LITORALE 

DOMITIO FLEGREO

31/12/2019 10.03 2020.0044582 del 22/01/2020 PRODUZIONE ORTOFRUTTICOLA BIOLOGICA CERTIFICATA

11 DISTRETTO AGROALIMENTARE DI QUALITA' DELLA 

PENISOLA SORRENTINA E AMALFITANA

31/12/2019 11.53 2020.0044584 del 22/01/2020 VINO COSTA D'AMALFI DOP, VINO PENISOLA SORRENTINA DOP, OLIO EXTRAVERGINE D'OLIVA PENISOLA SORRENTINA DOP, 

LIMONE DI SORRENTO IGP, PAT LATTIERO CASEARI DELLA PENISOLA SORRENTINA E DELLA COSTIERA AMALFITANA

12 DISTRETTO RURALE DEL BUON VIVERE: CIBO, ACQUA E 

SALUTE - DIRAS 

31/12/2019 13.05 2020.0044591 del 22/01/2020 STS: A1 ALBURNI, B2 ANTICA VOLCEJ

13 COLLINE SALERNITANE DOP E COLLINE DELL'UFITA DOP - 

L'ORO DELLA CAMPANIA

31/12/2019 14.38 2020.0044586 del 22/01/2020 OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA COLLINE SALERNITANE DOP E COLLINE DELL'UFITA DOP

14 CASTAGNE E MARRONI DELLA CAMPANIA 31/12/2019 15.52 2020.0044622 del 22/01/2020 CASTAGNA DI MONTELLA IGP, MARRONE/CASTAGNA DI SERINO IGP, MARRONE DI ROCCADASPIDE IGP, CASTAGNE E MARRONI 

PAT 

15 TERRE BASILIANE DEL CILENTO 31/12/2019 16.22 2020.0044623 del 22/01/2020 STS: A5 LAMBRO E MINGARDO, A6 BUSSENTO

16 DISTRETTO AGROALIMENTARE DI QUALITA' VINI DI 

IRPINIA

31/12/2019 17.55 2020.0044617 del 22/01/2020 TAURASI DOCG (PRODOTTO PIVOT), GRECO DI TUFO DOCG, FIANO DI AVELLINO DOCG

19 DISTRETTO DI QUALITA' FILIERA ZOOTECNICA LATTE 

CAMPANA

31/12/2019 19.35 2020.0044611 del 22/01/2020 MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP, RICOTTA DI BUFALA CAMPANA DOP, PROVOLONE DEL MONACO DOP, PAT DELLA 

FILIERA BUFALINA

21 DISTRETTO AGROALIMENTARE DI QUALITA' VESUVIO 02/01/2020 20.01 2020.0044606 del 22/01/2020 VESUVIO DOP, POMPEIANO IGP, POMODORINO DEL PIENNOLO DOP

22 ALTO CASERTANO 02/01/2020 21.18 2020.0044601 del 22/01/2020 STS: A10 MATESE, B7 MONTE MAGGIORE, A 11 MONTE SANTA CROCE

23 DISTRETTO AGROALIMENTARE DI QUALITA' AGRO 

SARNESE VESUVIANO

03/01/2020 10.03 2020.0044627 del 22/01/2020 POMODORO SAN MARZANO DELL'AGRO SARNESE-NOCERINO DOP (PRODOTTO PIVOT), POMODORO PELATO DI NAPOLI PAT

24 DISTRETTO AGROALIMENTARE DI QUALITA' PIANA DEL 

SELE

03/01/2020 14.14 2020.0044630 del 22/01/2020 CARCIOFO DI PAESTUM IGP (PRODOTTO PIVOT), POMODORO FIASCHIELLO PAT, CECI DI CICERALE PAT, CICORIA SELVATICA PAT, 

MELANZANA PACCIA PAT, PAPACCELLE PAT, PATATA RICCIA CAMPANA PAT, PATATA NOVELLA PAT, PEPERONCINI RIPIENI AL 

TONNO PAT, PEPERONCINO VERDE FRIARIELLO O DI FIUME PAT, POMODORI SECCHI PAT, ZUCCA LUNGA PAT, PIZZA DI SCAROLE 

PAT, RUCOLA DELLA PIANA DEL SELE IGP (IN PROTEZIONE TRANSITORIA)

26 DISTRETTO AGROALIMENTARE DI QUALITA'  TERRA DI 

LAVORO

19/01/2020 22.57 2020.0044642 del 22/01/2020 CASAVECCHIA DI PONTELATONE DOP, FALERNO DEL MASSICO DOP, GALLUCCIO DOP, AVERSA DOP, ROCCAMONFINA IGP, TERRE 

DEL VOLTURNO IGP, TERRE AURUNCHE DOP

27
DISTRETTO RURALE PARCO NAZIONALE DEL CILENTO, 

VALLO DI DIANO ED ALBURNI

20.01.2020 17.52 2020.0044643 del 22/01/2020

STS: A2 ALTO CALORE SALERNITANO, B1 VALLO DI DIANO

28 DISTRETTO AGROALIMENTARE DI QUALITA'  CAMPANIA 

IN GUSCIO 

20.01.2020 18.00 2020.0044640 del 22/01/2020 FRUTTA IN GUSCIO BIOLOGICA CERTIFICATA, ESCLUSI CASTAGNA E MARRONI

29 DAQ LIMONE COSTA D'AMALFI IGP 20.01.2020 22.53 2020.0085439 del 10/02/2020 LIMONE COSTA D'AMALFI IGP


	frontespizio drd 35 del 13 02 2020
	DRD 35 del 13 02 2020
	allegato 1
	allegato 2

